
Vad ger Sharing skolan?

Denna kunskapsdelning är bunden till varken tid eller plats. Personalen kan titta på videorna hur ofta som
helst. Ny personal kan lätt inkluderas i kunskapsdelningen eftersom den alltid finns tillgänglig. Kunskaps-
delningen kräver inte personalens frånvaro, vilket medför mindre vikariekostnader. Hela personal kan fortbilda
sig för samma pris.

Sharing ger ytterligare verktyg som stöd för arbete och förutsättning för inklusion förbättras. Sharing ger
möjlighet att fördjupa samarbete mellan lärare och skolgångshandledare. Sharing presenterar olika
infallsvinklar och blir ett underlag för pedagogiska diskussioner.

Vad kostar Sharing och hur beställer man den?

De senaste prisuppgifterna och eventuella erbjudanden finns på vår hemsida www.muvon.fi under fliken
Sharing. Efter beställningen får skolan tillgång till material och videor. Beställningen görs genom att kontakta
oss.

Inkomsterna från Sharing bidrar till att föreningen kan upprätthålla kunskapsdelningen, samt kan fortsätta
utveckla material som stöder elever och skolpersonal. Vi ser fram emot ett samarbete med er gällande vår
kunskapsdelning Sharing!
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Vad är Sharing?

Sharing är en kunskapsdelning som skapats av föreningen Muvon och bygger på vår kunskap och mångåriga
erfarenhet av arbete i skola med elever, personal och familjer. Sharing ger skolans lärare och skolgångs-
handledare ytterligare verktyg att hjälpa och stödja elever med utmaningar gällande inlärning, koncentration
och skolgång. Sharing fördjupar även samarbetet personalen emellan.

Sharing består av tre helheter och 20 videor med tillhörande konkret material. Helhet 1 ger verktyg för
observation av gruppen och skapandet av strukturer. Helhet 2 ger verktyg för samarbetet mellan de vuxna i
klassen. Helhet 3 ger lösningsförslag för arbetet med den enskilda eleven. Ifall skolan även önskar
kunskapsdelning av Muvon på plats, så kan ett erbjudande utformas enligt önskemål.

Sharing har genomförts i skolor i samband med utformningen av kunskapsdelningen och deltagarna upplever
att innehållet och material fyller verkliga behov i skolvardagen.

För vem är Sharing?

Sharing är för hela personalen. Skolan får mest ut av den om hela kollegiet deltar och tittar på videorna. Om
detta inte är möjligt så rekommenderar vi att man deltar som arbetspar (lärare-skolgångshandledare, lärare-
lärare, lärare-speciallärare), eller som det team som jobbar med klassen eller den specifika eleven.
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Hur går Sharing till?

Utgångsläget är att det ska vara lätt att delta. Man väljer själv hur mycket tid man använder. Deltagarna tittar
på videorna vid lämpligt tillfälle. Medföljande frågor efter varje video besvaras och man reflekterar tillsammans
över dem i relation till det egna arbetet. Deltagarna bereder tid för pedagogiska diskussioner och för att dryfta
eventuella nya lösningar. En medföljande översikt gör det lätt att navigera i kunskapsdelningen och genomföra
delarna. I videoklippen presenteras även de verktyg som skolan får tillgång till. Detta material är mångsidigt
och kan användas i olika sammanhang.

Sharing - en kunskapsdelning för lärare och skolgångshandledare inom det
specialpedagogiska området

“Sharing har gett mig olika metoder att hjälpa elever som har det svårt”
“Sharing har påverkat positivt på mig och hela kollegiet”
“Vi kommunicerar mera om vilka metoder som passar olika elever”
“Materialet har gett mig en struktur att följa när vi utvecklar undervisningen
och samarbetet” (Citat från lärare och skolgångshandledare som använt Sharing)
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